
Německý jazyk 

Zdravím všechny němčináře z osmé třídy. 

Všechna cvičení, která vypracuješ po dobu učení na dálku, si přelož do češtiny a 
nauč se překládat (do PS vkládej volné papíry s překlady). 

Konzultace na adrese: 

jirojitka@seznam.cz 

 

Pondělí 16.3. 

5. lekce dokončení 

Pracovní sešit str. 63/ 26 – před měsícem nebo roční dobou doplň předložku a vytvoř věty. 

Pokud začneš tímto časovým údajem, musíš změnit slovosled (přísudek, podmět) 

Pokud dáš časový údaj nakonec, je slovosled – podmět, přísudek a to ostatní. 

Pracovní sešit – opakovací test - str. 64 – 65 

Poslechový text: slova na doplnění do cvičení 6. 

Martin, eine Schwester, sechs, Judo, Computerspiele, im, im, Am liebsten, Sommer, Meine, 
besuchen, unsere, Hamburg, Ärztin, haben, im, Elis, Deutschland 

 

Vypracovaná cvičení z tohoto zadání (kontrolu provedeš sám a označíš červeně chyby) a 
další učivo zveřejním v pondělí 23. 3. 2020. 

mailto:jirojitka@seznam.cz

